PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.08.2014 № 1553-адм
О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого    помещения на II полугодие 2014             года  по городу Смоленску для              финансирования социальной выпла-               ты на приобретение жилья в               рамках  реализации муниципальной  программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014 – 2016             годы

В целях реализации муниципальной  программы «Обеспечение              жильем молодых семей» на 2014 – 2016 годы, утвержденной постановле-            нием Администрации города  Смоленска  от 25.03.2014  № 523-адм,  в                соответствии  с приказом  Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации  от 15.07.2014 № 387/пр                  «О нормативе  стоимости одного квадратного метра общей площади                  жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие  2014               года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного                 метра общей площади жилого помещения по  субъектам  Российской                           Федерации на III квартал 2014 года», руководствуясь Уставом города                      Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Определить норматив стоимости 1  квадратного метра общей                  площади  жилого помещения на II полугодие 2014 года по городу Смоленску – 30450 (Тридцать тысяч четыреста пятьдесят) рублей для финансирования                социальной выплаты на приобретение жилья в рамках реализации                           муниципальной программы «Обеспечение  жильем молодых семей»                   на 2014 – 2016 годы.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям                   Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее               постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

           Н.Н. Алашеев